
 

 

SKLEP O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA 

 O LETNEM NAČRTU PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA  

OBČINE TIŠINA ZA LETO 2016 

 

 

 

OBČINA TIŠINA 

OBČINSKI SVET 

 

 

 
Na podlagi 11. člena Zakona o stvarnem premoženju države, pokrajin in občin (Ur. l. RS, št. 86/2010, 75/2012, 50/2014)  in 16. člena Statuta Občine Tišina (Uradni list RS, 

št. 38/07) je občinski svet občine Tišina, na svoji                  redni seji, dne           sprejel  

 

 

 

S K L E P št.: 

 

 

1. Občinski svet Občine Tišina sprejme Sklep o spremembah in dopolnitvah sklepa letnem načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja občine 

Tišina za leto 2016. 

 

 

 

Številka: 

Datum: 

 

             Občinski svet občine Tišina 

                      Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 

 

 

 

 

 



 

PREDLOG 
Na podlagi 11. člena Zakona o stvarnem premoženju države, pokrajin in občin (Ur. l. RS, št. 86/2010, 75/2012, 50/2014)  in 16. člena Statuta Občine Tišina (Uradni list RS, 

št. 38/07) je občinski svet občine Tišina, na svoji                  redni seji, dne           sprejel  

 

 

SKLEP O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA 
o letnem načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja   

Občine Tišina za leto 2016 

 
1. člen 

 

S tem sklepom se določijo spremembe in dopolnitve Letnega načrta pridobivanja nepremičnega premoženja občine Tišina za leto 2016, številka 007-0010/2016. 

 

2. člen 

 

Letni načrt pridobivanja iz prejšnjega odstavka vključuje naslednje nepremičnine v posamični orientacijski vrednosti: 

 

ZAPOREDNA 

ŠTEVILKA 

VRSTA NEPREMIČNINE SAMOUPRAVNA 

LOKALNA 

 SKUPNOST 

OKVIRNA VELIKOST PREDVIDENA SREDSTVA 

1.  STAVBNO ZEMLJIŠČE OBČINA TIŠINA 222 m
2 

parc. št. 1559/1 k.o. Petanjci 

2.442,00 € 

2.  STAVBNO ZEMLJIŠČE S STAVBO OBČINA TIŠINA ID 23262675, št. stavbe 110, v 

velikosti 412,36 m
2
, na zemljišču 

parc. št. 3 v velikosti 1.318 m
2
 in 

parc. št. 4/2 v velikosti 1157 m
2
 

vse k.o. Sodišinci 

5.000,00 

   SKUPAJ 7.442,00 € 

 

Letni načrt pridobivanja se lahko med letom dopolnjuje in spreminja. 

 

3. člen 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju.  

 
Številka:  

Na Tišini 

             Župan Občine Tišina 

                  Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 



O B R A Z L O Ž I T E V: 

 

 

Predlog načrta pridobivanja nepremičnega premoženja je bil pripravljen na obrazcu, kot to zahteva Uredba o stvarnem premoženju države in samoupravnih 

lokalnih skupnosti (Ur. l. RS, št. 34/2011, 42/2012, 24/2013, 10/2014). 

 

V predlogu ostaja nakup zemljišča na Petanjcih, ki se nahaja ob nasipu, takoj za zgradbo kluba Kajak kanu rafting klub Petanjci, z namenom, da bomo lahko 

opravili zamenjavo zemljišča in nato tu uredili dostop do nasipa in omogočili lažjo dostavo čolnov do reke Mure. Zemljišče je opredeljeno kot stavbno 

zemljišče. Postopek je v teku. Pridobili smo uradno cenilno poročilo, s postopkom nadaljujemo. 

 

Iz letnega načrta  pridobivanja smo izključili nakup zemljišč v k.o. Vanča vas, kjer je bila predvidena širitev Romskega naselja. Objavljen je bil javni razpis za 

romsko infrastrukturo iz katerega je bilo možno pridobiti tudi sredstva za nakup zemljišč, vendar je eden od lastnikov podal pisno izjavo, da svojih zemljišč ne 

bo prodal niti se ni želel pogajati ceni, zato se na razpis nismo mogli prijaviti. Posledično nakup zemljišč umikamo tudi iz letnega načrta pridobivanja 

nepremičnega premoženja. 

 

Predvidena sredstva za nakup objekta in pripadajočih zemljišč mejnega prehoda Gederovci, pa znižujemo na 5.000,00 vrednost je minimalno, toliko da je 

vključeno v proračun, glede na to, da ga država nima vključenega v načrt razpolaganja je nesmiselno tu rezervirati 20.000,00 €, za katere vemo da jih ne bomo 

porabili.  

 

Občinskemu svetu predlagamo, da predloženi Sklep o spremembah in dopolnitvah o letnem načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja Občine Tišina za 

leto 2016 obravnava in sprejme naslednji 

 

S K L E P : 

 

Občinski svet občine Tišina sprejme sklep o spremembah in dopolnitvah slepa o letnem načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja Občine Tišina 

za leto 2016. 

 

 

Tišina, junij 2016 

 

 

Pripravila:  

mag. Mateja Krizmanič Telkeš          Predlagatelj: 

                            Župan občine Tišina 

                                                                   Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 


